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RESULTS
11 - 60 m - st. juniori - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 16:30
Qualifying criteria: 8q

Heats: Heat 1 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 191 Ognjen Marsenić Montenegro 2004-03-31 1 4 7.06 VK

2 116 Teodor Mijajlović OAK Beograd 2003-12-05 2 5 7.14 q

3 33 Miloš Mijatović Crvena Zvezda Beograd 2003-09-14 3 3 7.19 q

4 124 Filip Stojanovski OAK Beograd 2004-04-30 4 6 7.21 q

5 82 Lazar Jurošević Mladost Zemun 2003-03-29 5 2 7.24 q 7.231

6 182 Strahinja Radaković Vojvodina Novi Sad 2004-08-21 6 7 7.24 q 7.235

7 78 Nemanja Dostanić Mladost Zemun 2003-07-15 7 1 7.27

8 170 Miloš Nisić Top Jump Beograd 2005-11-04 8 8 7.35

Heats: Heat 2 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 40 Bogdan Vidojković Crvena Zvezda Beograd 2003-02-26 1 4 7.15 q

2 38 Mateja Sandić Crvena Zvezda Beograd 2004-05-21 2 8 7.20 q

3 127 Luka Vučković OAK Beograd 2003-02-06 3 3 7.21 q

4 117 Balša Milić OAK Beograd 2005-10-10 4 7 7.24

5 94 Pavle Nikolić Novi Beograd 2003-01-13 5 2 7.32

6 122 Vuk Stanimirović OAK Beograd 2006-08-04 6 5 7.39

7 31 Mihajlo Kiš Crvena Zvezda Beograd 2006-04-09 7 6 7.41

8 192 Aleksandar Kamaljević Crvena Zvezda Beograd 2004-12-27 8 1 7.58

Heats: Heat 3 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 111 Marko Gobeljić OAK Beograd 2004-11-11 1 2 7.43

2 181 Teodor Panić Vojvodina Novi Sad 2004-05-13 2 5 7.49

3 125 Rastko Škerović OAK Beograd 2005-02-11 3 6 7.50

4 120 Aleksa Sekulić OAK Beograd 2003-03-20 4 1 7.53 7.521

5 183 Luka Ristanović Vojvodina Novi Sad 2003-03-27 5 4 7.53 7.525

6 29 Nemanja Glišić Crvena Zvezda Beograd 2004-05-21 6 3 7.55

7 37 Jovan Popović Crvena Zvezda Beograd 2004-01-25 7 7 7.62



www.opentrack.run

Page 3 of 34Printed on Sun, 16-Jan-2022 01:43:48, Europe/Belgrade

Heats: Heat 4 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 58 Slobodan Stefanović Proleter Zrenjanin 2004-02-28 1 1 7.71

2 160 Luka Bradašević Top Jump Beograd 2006-12-02 2 4 7.82 7.814

3 166 Aleksa Kangrga Top Jump Beograd 2005-03-04 3 6 7.82 7.817

4 165 Uroš Igić Top Jump Beograd 2005-05-29 4 2 7.84

5 164 Jovan Dobrosavljević Top Jump Beograd 2007-11-16 5 3 7.85

6 28 Darko Pavlović Crvena Zvezda Beograd 2005-04-24 6 5 8.01

7 34 Mihailo Mioković Crvena Zvezda Beograd 2007-05-02 7 7 8.24

Heats: Heat 5 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 168 Luka Marković Top Jump Beograd 2006-06-10 1 5 7.95

2 90 Strahinja Zdravković Mladost Zemun 2008-03-03 2 4 7.99

3 110 Timotije Dumbelović OAK Beograd 2006-02-21 3 8 7.98

4 87 Arsenije Stojanov Mladost Zemun 2005-09-26 4 7 8.01

5 114 Aleksa Marilović OAK Beograd 2007-06-11 5 1 8.05

6 25 Filip Babalj Crvena Zvezda Beograd 2007-09-07 6 2 8.07

7 88 Relja Ševarlić Mladost Zemun 2007-05-05 7 3 8.22

Heats: Heat 6 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 84 Vasilije Pepić Mladost Zemun 2008-07-01 1 4 7.90

2 118 Nikola Milosavljević OAK Beograd 2005-12-25 2 7 8.11

3 161 Stefan Budimir Top Jump Beograd 2006-08-12 3 5 8.12

4 142 Danilo Crvenica Partizan Beograd 2008-03-24 4 1 8.39

5 123 Maksim Stanivuković OAK Beograd 2008-02-23 5 3 8.45

115 Uroš Marjanović OAK Beograd 2006-12-04 6 2 DNS

36 Stefan Nikolić Crvena Zvezda Beograd 2005-01-01 7 6 DNS
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Summary of round 1
11 - 60 m - st. juniori - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 16:30
Qualifying criteria: 8q

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 191 Ognjen Marsenić 2004-03-31 1 Montenegro 7.06 6:4

2 116 Teodor Mijajlović 2003-12-05 2 OAK Beograd 7.14 q 6:5

3 40 Bogdan Vidojković 2003-02-26 3 Crvena Zvezda Beograd 7.15 q 6:4

4 33 Miloš Mijatović 2003-09-14 4 Crvena Zvezda Beograd 7.19 q 6:3

5 38 Mateja Sandić 2004-05-21 5 Crvena Zvezda Beograd 7.20 q 6:8

6 124 Filip Stojanovski 2004-04-30 6 OAK Beograd 7.21 q 6:6

6 127 Luka Vučković 2003-02-06 7 OAK Beograd 7.21 q 6:3

8 82 Lazar Jurošević 2003-03-29 8 Mladost Zemun 7.24 q 6:2

9 117 Balša Milić 2005-10-10 9 OAK Beograd 7.24 6:7

10 182 Strahinja Radaković 2004-08-21 10 Vojvodina Novi Sad 7.24 q 6:7

11 78 Nemanja Dostanić 2003-07-15 11 Mladost Zemun 7.27 6:1

12 94 Pavle Nikolić 2003-01-13 12 Novi Beograd 7.32 6:2

13 170 Miloš Nisić 2005-11-04 13 Top Jump Beograd 7.35 6:8

14 122 Vuk Stanimirović 2006-08-04 14 OAK Beograd 7.39 6:5

15 31 Mihajlo Kiš 2006-04-09 15 Crvena Zvezda Beograd 7.41 6:6

16 111 Marko Gobeljić 2004-11-11 16 OAK Beograd 7.43 6:2

17 181 Teodor Panić 2004-05-13 17 Vojvodina Novi Sad 7.49 6:5

18 125 Rastko Škerović 2005-02-11 18 OAK Beograd 7.50 6:6

19 120 Aleksa Sekulić 2003-03-20 19 OAK Beograd 7.53 6:1

20 183 Luka Ristanović 2003-03-27 20 Vojvodina Novi Sad 7.53 6:4

21 29 Nemanja Glišić 2004-05-21 21 Crvena Zvezda Beograd 7.55 6:3

22 192 Aleksandar Kamaljević 2004-12-27 22 Crvena Zvezda Beograd 7.58 6:1

23 37 Jovan Popović 2004-01-25 23 Crvena Zvezda Beograd 7.62 6:7

24 58 Slobodan Stefanović 2004-02-28 24 Proleter Zrenjanin 7.71 6:1

25 160 Luka Bradašević 2006-12-02 25 Top Jump Beograd 7.82 6:4

26 166 Aleksa Kangrga 2005-03-04 26 Top Jump Beograd 7.82 6:6

27 165 Uroš Igić 2005-05-29 27 Top Jump Beograd 7.84 6:2

28 164 Jovan Dobrosavljević 2007-11-16 28 Top Jump Beograd 7.85 6:3

29 84 Vasilije Pepić 2008-07-01 29 Mladost Zemun 7.90 6:4

30 168 Luka Marković 2006-06-10 30 Top Jump Beograd 7.95 6:5

31 90 Strahinja Zdravković 2008-03-03 31 Mladost Zemun 7.99 6:4

32 110 Timotije Dumbelović 2006-02-21 32 OAK Beograd 7.98 6:8

33 28 Darko Pavlović 2005-04-24 33 Crvena Zvezda Beograd 8.01 6:5

34 87 Arsenije Stojanov 2005-09-26 34 Mladost Zemun 8.01 6:7

35 114 Aleksa Marilović 2007-06-11 35 OAK Beograd 8.05 6:1

36 25 Filip Babalj 2007-09-07 36 Crvena Zvezda Beograd 8.07 6:2

37 118 Nikola Milosavljević 2005-12-25 37 OAK Beograd 8.11 6:7

38 161 Stefan Budimir 2006-08-12 38 Top Jump Beograd 8.12 6:5

39 88 Relja Ševarlić 2007-05-05 39 Mladost Zemun 8.22 6:3
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Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

40 34 Mihailo Mioković 2007-05-02 40 Crvena Zvezda Beograd 8.24 6:7

41 142 Danilo Crvenica 2008-03-24 41 Partizan Beograd 8.39 6:1

42 123 Maksim Stanivuković 2008-02-23 42 OAK Beograd 8.45 6:3
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RESULTS
11 - 60 m - st. juniori - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 16:30
Qualifying criteria: 8q

Final

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 116 Teodor Mijajlović OAK Beograd 2003-12-05 1 4 7.09

2 40 Bogdan Vidojković Crvena Zvezda Beograd 2003-02-26 2 5 7.12

3 33 Miloš Mijatović Crvena Zvezda Beograd 2003-09-14 3 3 7.13

4 124 Filip Stojanovski OAK Beograd 2004-04-30 4 2 7.15

5 38 Mateja Sandić Crvena Zvezda Beograd 2004-05-21 5 6 7.18

6 127 Luka Vučković OAK Beograd 2003-02-06 6 7 7.20

7 82 Lazar Jurošević Mladost Zemun 2003-03-29 7 8 7.28

182 Strahinja Radaković Vojvodina Novi Sad 2004-08-21 8 1 DQ TR16.8
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RESULTS
12 - 200 m - st. juniori - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 19:30

Race 1 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 58 Slobodan Stefanović Proleter Zrenjanin 2004-02-28 1 4 25.18

2 183 Luka Ristanović Vojvodina Novi Sad 2003-03-27 2 2 25.40

3 25 Filip Babalj Crvena Zvezda Beograd 2007-09-07 3 3 26.24

4 142 Danilo Crvenica Partizan Beograd 2008-03-24 4 1 27.04

Race 2 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 166 Aleksa Kangrga Top Jump Beograd 2005-03-04 1 1 25.09

2 165 Uroš Igić Top Jump Beograd 2005-05-29 2 2 25.38

111 Marko Gobeljić OAK Beograd 2004-11-11 3 3 DNF

34 Mihailo Mioković Crvena Zvezda Beograd 2007-05-02 4 4 DNS

Race 3 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 120 Aleksa Sekulić OAK Beograd 2003-03-20 1 3 23.46

2 125 Rastko Škerović OAK Beograd 2005-02-11 2 2 23.78

3 31 Mihajlo Kiš Crvena Zvezda Beograd 2006-04-09 3 4 23.89

4 94 Pavle Nikolić Novi Beograd 2003-01-13 4 1 24.04

Race 4 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 190 Dominik Škorjanc Croatia 2003-09-22 1 3 22.80

2 170 Miloš Nisić Top Jump Beograd 2005-11-04 2 1 22.81

3 191 Ognjen Marsenić Montenegro 2004-03-31 3 2 23.12

116 Teodor Mijajlović OAK Beograd 2003-12-05 4 4 DNF

Race 5 of 5

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 33 Miloš Mijatović Crvena Zvezda Beograd 2003-09-14 1 4 22.73

2 78 Nemanja Dostanić Mladost Zemun 2003-07-15 2 2 23.08

3 82 Lazar Jurošević Mladost Zemun 2003-03-29 3 1 23.27

4 189 Franko Salaj Croatia 2004-01-07 4 3 23.54
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Summary of round 1
12 - 200 m - st. juniori - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 19:30
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 33 Miloš Mijatović 2003-09-14 1 Crvena Zvezda Beograd 22.73 5:4

2 190 Dominik Škorjanc 2003-09-22 2 Croatia 22.80 5:3

3 170 Miloš Nisić 2005-11-04 3 Top Jump Beograd 22.81 5:1

4 78 Nemanja Dostanić 2003-07-15 4 Mladost Zemun 23.08 5:2

5 191 Ognjen Marsenić 2004-03-31 5 Montenegro 23.12 5:2

6 82 Lazar Jurošević 2003-03-29 6 Mladost Zemun 23.27 5:1

7 120 Aleksa Sekulić 2003-03-20 7 OAK Beograd 23.46 5:3

8 189 Franko Salaj 2004-01-07 8 Croatia 23.54 5:3

9 125 Rastko Škerović 2005-02-11 9 OAK Beograd 23.78 5:2

10 31 Mihajlo Kiš 2006-04-09 10 Crvena Zvezda Beograd 23.89 5:4

11 94 Pavle Nikolić 2003-01-13 11 Novi Beograd 24.04 5:1

12 166 Aleksa Kangrga 2005-03-04 12 Top Jump Beograd 25.09 5:1

13 58 Slobodan Stefanović 2004-02-28 13 Proleter Zrenjanin 25.18 5:4

14 165 Uroš Igić 2005-05-29 14 Top Jump Beograd 25.38 5:2

15 183 Luka Ristanović 2003-03-27 15 Vojvodina Novi Sad 25.40 5:2

16 25 Filip Babalj 2007-09-07 16 Crvena Zvezda Beograd 26.24 5:3

17 142 Danilo Crvenica 2008-03-24 17 Partizan Beograd 27.04 5:1

111 Marko Gobeljić 2004-11-11 18 OAK Beograd DNF 5:3

116 Teodor Mijajlović 2003-12-05 19 OAK Beograd DNF 5:4
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RESULTS
13 - 400 m - st. juniori - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 20:25

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 181 Teodor Panić Vojvodina Novi Sad 2004-05-13 1 3 54.14

2 119 Milan Najdanović Aok Košutnjak Beograd 2003-06-08 2 1 55.21

3 121 Ivan Vujanović Aok Košutnjak Beograd 2003-09-02 3 2 56.72

65 Andrej Radivojkov Proleter Zrenjanin 2008-08-12 4 4 DNS

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 127 Luka Vučković OAK Beograd 2003-02-06 1 3 50.40 50.397

2 105 Nikola Kostić Aok Košutnjak Beograd 2004-02-04 2 4 50.40 50.398

3 117 Balša Milić OAK Beograd 2005-10-10 3 2 50.80

4 147 Darijo Bašić Palković AKŽ Spartak Subotica 2003-12-14 4 1 51.35



www.opentrack.run

Page 10 of 34Printed on Sun, 16-Jan-2022 01:43:48, Europe/Belgrade

Summary of round 1
13 - 400 m - st. juniori - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 20:25
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 127 Luka Vučković 2003-02-06 1 OAK Beograd 50.40 2:3

1 105 Nikola Kostić 2004-02-04 2 Aok Košutnjak Beograd 50.40 2:4

3 117 Balša Milić 2005-10-10 3 OAK Beograd 50.80 2:2

4 147 Darijo Bašić Palković 2003-12-14 4 AKŽ Spartak Subotica 51.35 2:1

5 181 Teodor Panić 2004-05-13 5 Vojvodina Novi Sad 54.14 2:3

6 119 Milan Najdanović 2003-06-08 6 Aok Košutnjak Beograd 55.21 2:1

7 121 Ivan Vujanović 2003-09-02 7 Aok Košutnjak Beograd 56.72 2:2
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RESULTS
14 - 800 m - st. juniori - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 17:55

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 164 Jovan Dobrosavljević Top Jump Beograd 2007-11-16 1 7 2:07.63

2 106 Mateja Gegović Aok Košutnjak Beograd 2003-07-02 2 1 2:17.74

3 168 Luka Marković Top Jump Beograd 2006-06-10 3 6 2:18.26

4 113 Đorđe Kunovac OAK Beograd 2007-02-06 4 5 2:18.30

5 48 Nikola Arsenijević Lazarevac 2006-08-03 5 4 2:24.40

6 88 Relja Ševarlić Mladost Zemun 2007-05-05 6 3 3:13.00

90 Strahinja Zdravković Mladost Zemun 2008-03-03 7 2 DNS

145 Uroš Mašić Prilužje 2006-03-25 8 8 DNS
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RESULTS
15 - 1500 m - st. juniori - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 17:25

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 148 Maksim Puškar AKŽ Spartak Subotica 2004-10-19 1 9 3:58.62

2 35 Filip Nedeljković Crvena Zvezda Beograd 2003-05-01 2 8 4:15.48

3 167 Milan Marković Top Jump Beograd 2006-05-23 3 3 4:55.46

4 49 Mihailo Janković Lazarevac 2008-01-10 4 1 4:57.49

5 162 Đorđe Dedijer Top Jump Beograd 2006-01-01 5 2 5:27.39

6 87 Arsenije Stojanov Mladost Zemun 2005-09-26 6 7 5:39.38

7 160 Luka Bradašević Top Jump Beograd 2006-12-02 7 5 5:52.86

8 161 Stefan Budimir Top Jump Beograd 2006-08-12 8 4 5:53.78

84 Vasilije Pepić Mladost Zemun 2008-07-01 9 6 DNS
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RESULTS
16 - 3000 m - st. juniori - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 18:20

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 223 9:13.99

2 218 9:55.15

3 259 10:56.87

4 104 Andrej Damnjanović Aok Košutnjak Beograd 2005-01-05 1 1 11:19.62

5 126 Uroš Vidaković OAK Beograd 2003-10-10 2 3 11:39.16

6 50 Luka Novo Stanišić Lazarevac 2006-04-18 3 4 12:21.14

85 Konstantin Simijanović Mladost Zemun 2003-10-02 4 2 DNS
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RESULTS
17 - 60 m pr. /0.991 - st. juniori - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 15:45

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 40 Bogdan Vidojković Crvena Zvezda Beograd 2003-02-26 1 5 8.10

2 124 Filip Stojanovski OAK Beograd 2004-04-30 2 4 8.25

3 38 Mateja Sandić Crvena Zvezda Beograd 2004-05-21 3 6 8.32

4 192 Aleksandar Kamaljević Crvena Zvezda Beograd 2004-12-27 4 7 9.23

5 86 Miloš Spasojević Mladost Zemun 2005-03-30 5 2 9.40

182 Strahinja Radaković Vojvodina Novi Sad 2004-08-21 6 3 DQ TR. 16.8
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RESULTS
18 - vis - st. juniori - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 17:50

Pos Bib Name Club DOB 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.84 Best Place Note

1 143 Pavle Džodan Partizan Beograd 2006-12-08 xo o xxx 1.45 9

2 146 Miloš Milkoviski Spartak Opovo 2004-10-07 - - - - o o xo xxx 1.70 5

3 27 Vasilije Ćorić Crvena Zvezda Beograd 2003-05-12 o o o xo xxo xxx 1.60 7

4 169 Jovan Miljković Top Jump Beograd 2006-08-02 - - - o xxo xxx 1.60 6

5 81 Damjan Jelić Mladost Zemun 2007-03-29 o o o xxo xxx 1.55 8

6 112 Miloš Joksimović OAK Beograd 2006-06-03 - - - - xo o o xxx 1.70 3

7 89 Luka Tomić Mladost Zemun 2007-05-21 - xo o o o xo o xxx 1.70 4

8 79 Matija Đaković Mladost Zemun 2003-10-09 - - o o o o xo xo xxx 1.75 2

9 184 Nikola Veljković Vojvodina Novi Sad 2006-11-16 - - - - - - - - - NH

10 163 Luka Dimitrijević Top Jump Beograd 2003-09-20 - - - - o - xo - xxo xxx 1.80 1
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RESULTS
19 - dalj - st. juniori - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 19:55

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 186 Mihajlo Memedović Voždovac Beograd 2003-08
-30

6.99
()

6.95
()

6.80
()

x
()

6.70
()

6.77
()

6.99
()

2 32 Aleksandar Mićić Crvena Zvezda Beograd 2004-04
-18

x
()

6.95
()

6.83
()

x
()

6.45
()

6.86
()

6.95
()

3 93 Marko Brajović Novi Beograd 2004-04
-12

6.59
()

x
()

6.75
()

x
()

6.82
()

x
()

6.82
()

4 200 Ognjen Vojvodić Montenegro 2003-01
-01

6.58
()

6.82
()

x
()

5.37
()

-
()

6.72
()

6.82
()

VK

5 80 Nikola Ilić Mladost Zemun 2003-10
-03

6.53
()

6.69
()

6.36
()

6.49
()

6.39
()

-
()

6.69
()

6 163 Luka Dimitrijević Top Jump Beograd 2003-09
-20

6.63
()

x
()

6.63
()

6.53
()

6.32
()

-
()

6.63
()

7 89 Luka Tomić Mladost Zemun 2007-05
-21

x
()

x
()

5.71
()

x
()

5.97
()

-
()

5.97
()

39 Dimitrije Vasiljević Crvena Zvezda Beograd 2003-06
-17

DNS
()
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RESULTS
20 - troskok - st. juniori - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 16:25

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 80 Nikola Ilić Mladost Zemun 2003-10
-03

14.02
()

14.32
()

x
()

12.72
()

r
()

14.32
()

2 108 Vanja Butković OAK Beograd 2006-07
-23

x
()

11.89
()

x
()

12.51
()

13.04
()

12.69
()

13.04
()

3 109 Mihajlo Crnoglavac OAK Beograd 2004-03
-08

x
()

x
()

12.65
()

x
()

x
()

x
()

12.65
()

4 86 Miloš Spasojević Mladost Zemun 2005-03
-30

x
()

x
()

12.45
()

10.90
()

12.58
()

12.59
()

12.59
()

5 81 Damjan Jelić Mladost Zemun 2007-03
-29

12.27
()

12.09
()

11.81
()

r
()

12.27
()

6 169 Jovan Miljković Top Jump Beograd 2006-08
-02

12.03
()

11.78
()

11.76
()

11.68
()

x
()

x
()

12.03
()

180 Jovan Kojadinović Vojvodina Novi Sad 2004-10
-14

x
()

x
()

x
()

NM
()

26 Nemanja Colić Crvena Zvezda Beograd 2003-04
-24

DNS
()
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RESULTS
21 - kugla (6 kg) - st. juniori - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 30 Stefan Jovanov Crvena Zvezda Beograd 2004-10
-16 14.21 x 14.51 x 15.15 x 15.15

2 24 Petar Andrović Crvena Zvezda Beograd 2004-07
-12 10.78 11.91 x 11.90 x x 11.91

3 27 Vasilije Ćorić Crvena Zvezda Beograd 2003-05
-12 8.57 8.90 9.13 9.63 8.90 9.89 9.89

4 143 Pavle Džodan Partizan Beograd 2006-12
-08 7.94 7.77 x x x 7.55 7.94

5 79 Matija Đaković Mladost Zemun 2003-10
-09 7.60 x 7.71 - - - 7.71
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RESULTS
01 - 60 m - st. juniorke - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 16:00
Qualifying criteria: 8q

Heats: Heat 1 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 98 Vanja Drča OAK Beograd 2004-11-13 1 4 7.84 q

2 177 Anastasija Miča Vojvodina Novi Sad 2003-12-26 2 5 7.86 q

3 173 Kalina Blagojević Vojvodina Novi Sad 2004-02-03 3 3 7.95 q

4 176 Nastasja Kajfeš Vojvodina Novi Sad 2005-05-15 4 1 8.05 q

5 155 Elena Simić Top Jump Beograd 2007-06-22 5 2 8.16 q

6 99 Kristina Kaličanin OAK Beograd 2003-01-02 6 8 8.23

7 12 Lena Stokić Crvena Zvezda Beograd 2005-01-18 7 6 8.29

55 Ksenija Zoranović Crvena Zvezda Beograd 2004-09-30 8 7 DNS

Heats: Heat 2 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 5 Sanja Glišić Crvena Zvezda Beograd 2003-08-20 1 2 8.15 q 8.147

2 13 Lena Milinković Crvena Zvezda Beograd 2006-12-09 2 4 8.15 q 8.150

3 60 Nina Maksić Mladost Zemun 2006-02-27 3 5 8.19 q

4 178 Marija Mikanović Vojvodina Novi Sad 2004-07-30 4 7 8.27

5 101 Nina Marinković OAK Beograd 2005-04-03 5 6 8.35

6 19 Ljubica Pavlović Crvena Zvezda Beograd 2004-04-01 6 1 8.51

20 Doroteja Petković Crvena Zvezda Beograd 2006-01-26 7 3 DNS

Heats: Heat 3 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 103 Una Nešić OAK Beograd 2005-03-07 1 4 8.28

2 16 Jelena Ćorović Crvena Zvezda Beograd 2004-03-17 2 3 8.46 8.454

3 95 Marta Andrijašević OAK Beograd 2008-01-16 3 2 8.46 8.456

4 97 Teodora Dražović OAK Beograd 2008-01-30 4 1 8.68

5 8 Nađa Isaković Crvena Zvezda Beograd 2007-05-01 5 5 8.71

179 Milana Opačić Vojvodina Novi Sad 2005-01-26 6 6 DNS

193 Milica Trbojević Proleter Zrenjanin 2007-03-26 7 7 DNS

18 Helena Ocokoljić Crvena Zvezda Beograd 2005-04-09 8 8 DNS
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Heats: Heat 4 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 158 Anđelija Zlatar Top Jump Beograd 2007-12-31 1 7 8.59

2 76 Jelisaveta Stojanov Mladost Zemun 2007-02-11 2 3 8.63

3 61 Nađa Marinković Mladost Zemun 2007-01-10 3 4 8.75

4 64 Ana Jokić Mladost Zemun 2008-05-18 4 2 8.77

4 Katja Gajović Crvena Zvezda Beograd 2006-09-18 5 1 DNS

1 Aleksandra Balinovac Crvena Zvezda Beograd 2003-06-03 6 5 DNS

11 Teodora Kuč Crvena Zvezda Beograd 2005-10-01 7 6 DNS

3 Anđelija Dimić Crvena Zvezda Beograd 2005-03-09 8 8 DNS

Heats: Heat 5 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 140 Jelena Zečević Partizan Beograd 2006-10-16 1 2 8.54

2 137 Anja Stojković Partizan Beograd 2006-06-26 2 1 8.83

3 154 Milena Pečenković Top Jump Beograd 2005-03-21 3 5 8.90

4 107 Ana Veljović OAK Beograd 2008-01-11 4 3 8.99

5 135 Nadica Simić Partizan Beograd 2006-01-15 5 7 10.03

6 62 Nikolija Marinković Mladost Zemun 2008-12-04 6 6 10.05

102 Jovana Milošević OAK Beograd 2005-09-17 7 4 DQ TR16.8

132 Nina Maglić Partizan Beograd 2007-03-20 8 8 DNS

Heats: Heat 6 of 6

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 21 Milena Petrović Crvena Zvezda Beograd 2004-05-14 1 3 8.46

2 129 Teodora Aćimović Partizan Beograd 2008-10-05 2 2 8.57

3 133 Anđelija Nestorović Partizan Beograd 2008-02-24 3 4 9.23

4 128 Ana Aćimović Partizan Beograd 2007-07-16 4 7 9.25

5 194 Nina Cvejić Proleter Zrenjanin 2008-03-21 5 6 9.26

6 134 Mara Pejanović Partizan Beograd 2007-12-07 6 5 10.40

138 Kalina Trifunović Partizan Beograd 2008-02-28 7 1 DNS
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Summary of round 1
01 - 60 m - st. juniorke - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 16:00
Qualifying criteria: 8q

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 98 Vanja Drča 2004-11-13 1 OAK Beograd 7.84 q 6:4

2 177 Anastasija Miča 2003-12-26 2 Vojvodina Novi Sad 7.86 q 6:5

3 173 Kalina Blagojević 2004-02-03 3 Vojvodina Novi Sad 7.95 q 6:3

4 176 Nastasja Kajfeš 2005-05-15 4 Vojvodina Novi Sad 8.05 q 6:1

5 5 Sanja Glišić 2003-08-20 5 Crvena Zvezda Beograd 8.15 q 6:2

6 13 Lena Milinković 2006-12-09 6 Crvena Zvezda Beograd 8.15 q 6:4

7 155 Elena Simić 2007-06-22 7 Top Jump Beograd 8.16 q 6:2

8 60 Nina Maksić 2006-02-27 8 Mladost Zemun 8.19 q 6:5

9 99 Kristina Kaličanin 2003-01-02 9 OAK Beograd 8.23 6:8

10 178 Marija Mikanović 2004-07-30 10 Vojvodina Novi Sad 8.27 6:7

11 103 Una Nešić 2005-03-07 11 OAK Beograd 8.28 6:4

12 12 Lena Stokić 2005-01-18 12 Crvena Zvezda Beograd 8.29 6:6

13 101 Nina Marinković 2005-04-03 13 OAK Beograd 8.35 6:6

14 21 Milena Petrović 2004-05-14 14 Crvena Zvezda Beograd 8.46 6:3

15 16 Jelena Ćorović 2004-03-17 15 Crvena Zvezda Beograd 8.46 6:3

16 95 Marta Andrijašević 2008-01-16 16 OAK Beograd 8.46 6:2

17 19 Ljubica Pavlović 2004-04-01 17 Crvena Zvezda Beograd 8.51 6:1

18 140 Jelena Zečević 2006-10-16 18 Partizan Beograd 8.54 6:2

19 129 Teodora Aćimović 2008-10-05 19 Partizan Beograd 8.57 6:2

20 158 Anđelija Zlatar 2007-12-31 20 Top Jump Beograd 8.59 6:7

21 76 Jelisaveta Stojanov 2007-02-11 21 Mladost Zemun 8.63 6:3

22 97 Teodora Dražović 2008-01-30 22 OAK Beograd 8.68 6:1

23 8 Nađa Isaković 2007-05-01 23 Crvena Zvezda Beograd 8.71 6:5

24 61 Nađa Marinković 2007-01-10 24 Mladost Zemun 8.75 6:4

25 64 Ana Jokić 2008-05-18 25 Mladost Zemun 8.77 6:2

26 137 Anja Stojković 2006-06-26 26 Partizan Beograd 8.83 6:1

27 154 Milena Pečenković 2005-03-21 27 Top Jump Beograd 8.90 6:5

28 107 Ana Veljović 2008-01-11 28 OAK Beograd 8.99 6:3

29 133 Anđelija Nestorović 2008-02-24 29 Partizan Beograd 9.23 6:4

30 128 Ana Aćimović 2007-07-16 30 Partizan Beograd 9.25 6:7

31 194 Nina Cvejić 2008-03-21 31 Proleter Zrenjanin 9.26 6:6

32 135 Nadica Simić 2006-01-15 32 Partizan Beograd 10.03 6:7

33 62 Nikolija Marinković 2008-12-04 33 Mladost Zemun 10.05 6:6

34 134 Mara Pejanović 2007-12-07 34 Partizan Beograd 10.40 6:5

102 Jovana Milošević 2005-09-17 35 OAK Beograd DQ 6:4
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RESULTS
01 - 60 m - st. juniorke - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 16:00
Qualifying criteria: 8q

Final

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 98 Vanja Drča OAK Beograd 2004-11-13 1 4 7.78

2 177 Anastasija Miča Vojvodina Novi Sad 2003-12-26 2 5 7.81

3 173 Kalina Blagojević Vojvodina Novi Sad 2004-02-03 3 3 7.90

4 176 Nastasja Kajfeš Vojvodina Novi Sad 2005-05-15 4 6 7.99

5 13 Lena Milinković Crvena Zvezda Beograd 2006-12-09 5 7 8.13

6 155 Elena Simić Top Jump Beograd 2007-06-22 6 1 8.18

7 5 Sanja Glišić Crvena Zvezda Beograd 2003-08-20 7 2 8.19

8 60 Nina Maksić Mladost Zemun 2006-02-27 8 8 8.27



www.opentrack.run

Page 23 of 34Printed on Sun, 16-Jan-2022 01:43:48, Europe/Belgrade

RESULTS
02 - 200 m - st. juniorke - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 18:45

Race 1 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 194 Nina Cvejić Proleter Zrenjanin 2008-03-21 1 2 30.20

2 136 Dunja Stanković Partizan Beograd 2008-09-11 2 3 32.65

55 Ksenija Zoranović Crvena Zvezda Beograd 2004-09-30 3 4 DNS

Race 2 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 195 Elena Antić Proleter Zrenjanin 2008-11-13 1 4 30.08

2 199 Dijana Vuksanović Proleter Zrenjanin 2007-10-15 1 2 30.93

3 138 Kalina Trifunović Partizan Beograd 2008-02-28 2 3 31.41

Race 3 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 133 Anđelija Nestorović Partizan Beograd 2008-02-24 1 1 29.83

2 137 Anja Stojković Partizan Beograd 2006-06-26 2 4 30.25

3 130 Sofija Brkić Partizan Beograd 2008-07-17 3 2 30.29

4 Katja Gajović Crvena Zvezda Beograd 2006-09-18 4 3 DNS

Race 4 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 21 Milena Petrović Crvena Zvezda Beograd 2004-05-14 1 2 27.72

2 149 Katarina Milenković Surčin 2005-08-25 2 1 29.15

3 43 Nataša Drinčić Lazarevac 2005-11-23 3 4 32.58 YC TR16.5.3

4 44 Sara Grbić Lazarevac 2004-12-28 4 3 34.69

Race 5 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 8 Nađa Isaković Crvena Zvezda Beograd 2007-05-01 1 3 28.52

2 158 Anđelija Zlatar Top Jump Beograd 2007-12-31 2 4 28.80

45 Irena Stošić Lazarevac 2005-11-16 3 1 DNS

18 Helena Ocokoljić Crvena Zvezda Beograd 2005-04-09 4 2 DNS

Race 6 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 178 Marija Mikanović Vojvodina Novi Sad 2004-07-30 1 2 27.43

2 56 Katarina Jahoda Mladost Zemun 2007-05-20 2 3 27.50

53 Dunja Čugalj Mladost Zemun 2006-07-25 3 4 DNS
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Race 7 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 67 Anja Pavić Mladost Zemun 2005-08-19 1 2 27.92

2 101 Nina Marinković OAK Beograd 2005-04-03 2 4 27.98

193 Milica Trbojević Proleter Zrenjanin 2007-03-26 3 3 DNS

Race 8 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 155 Elena Simić Top Jump Beograd 2007-06-22 1 3 26.24

2 99 Kristina Kaličanin OAK Beograd 2003-01-02 2 4 27.13

3 60 Nina Maksić Mladost Zemun 2006-02-27 3 1 27.35

5 Sanja Glišić Crvena Zvezda Beograd 2003-08-20 4 2 DNS

Race 9 of 9

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 187 Melani Bosić Croatia 2003-09-03 1 4 25.17

2 66 Anđela Paunović Mladost Zemun 2007-05-01 2 1 26.09

3 102 Jovana Milošević OAK Beograd 2005-09-17 3 2 26.10

4 70 Andrea Prvanović Mladost Zemun 2006-10-12 4 3 26.33
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Summary of round 1
02 - 200 m - st. juniorke - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 18:45
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 187 Melani Bosić 2003-09-03 1 Croatia 25.17 9:4

2 66 Anđela Paunović 2007-05-01 2 Mladost Zemun 26.09 9:1

3 102 Jovana Milošević 2005-09-17 3 OAK Beograd 26.10 9:2

4 155 Elena Simić 2007-06-22 4 Top Jump Beograd 26.24 9:3

5 70 Andrea Prvanović 2006-10-12 5 Mladost Zemun 26.33 9:3

6 99 Kristina Kaličanin 2003-01-02 6 OAK Beograd 27.13 9:4

7 60 Nina Maksić 2006-02-27 7 Mladost Zemun 27.35 9:1

8 178 Marija Mikanović 2004-07-30 8 Vojvodina Novi Sad 27.43 9:2

9 56 Katarina Jahoda 2007-05-20 9 Mladost Zemun 27.50 9:3

10 21 Milena Petrović 2004-05-14 10 Crvena Zvezda Beograd 27.72 9:2

11 67 Anja Pavić 2005-08-19 11 Mladost Zemun 27.92 9:2

12 101 Nina Marinković 2005-04-03 12 OAK Beograd 27.98 9:4

13 8 Nađa Isaković 2007-05-01 13 Crvena Zvezda Beograd 28.52 9:3

14 158 Anđelija Zlatar 2007-12-31 14 Top Jump Beograd 28.80 9:4

15 149 Katarina Milenković 2005-08-25 15 Surčin 29.15 9:1

16 133 Anđelija Nestorović 2008-02-24 16 Partizan Beograd 29.83 9:1

17 195 Elena Antić 2008-11-13 17 Proleter Zrenjanin 30.08 9:4

18 194 Nina Cvejić 2008-03-21 18 Proleter Zrenjanin 30.20 9:2

19 137 Anja Stojković 2006-06-26 19 Partizan Beograd 30.25 9:4

20 130 Sofija Brkić 2008-07-17 20 Partizan Beograd 30.29 9:2

21 199 Dijana Vuksanović 2007-10-15 1 Proleter Zrenjanin 30.93 9:2

22 138 Kalina Trifunović 2008-02-28 21 Partizan Beograd 31.41 9:3

23 43 Nataša Drinčić 2005-11-23 22 Lazarevac 32.58 9:4

24 136 Dunja Stanković 2008-09-11 23 Partizan Beograd 32.65 9:3

25 44 Sara Grbić 2004-12-28 24 Lazarevac 34.69 9:3
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RESULTS
03 - 400 m - st. juniorke - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 20:05

Race 1 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 10 Anđela Kondić Crvena Zvezda Beograd 2004-09-29 1 3 1:02.62

2 67 Anja Pavić Mladost Zemun 2005-08-19 2 4 1:03.45

3 103 Una Nešić OAK Beograd 2005-03-07 3 2 1:04.78

Race 2 of 2

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 177 Anastasija Miča Vojvodina Novi Sad 2003-12-26 1 3 1:00.87

2 100 Dušica Vučković Aok Košutnjak Beograd 2004-07-12 2 4 1:01.97

3 56 Katarina Jahoda Mladost Zemun 2007-05-20 3 2 1:04.98
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Summary of round 1
03 - 400 m - st. juniorke - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 20:05
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 177 Anastasija Miča 2003-12-26 1 Vojvodina Novi Sad 1:00.87 2:3

2 100 Dušica Vučković 2004-07-12 2 Aok Košutnjak Beograd 1:01.97 2:4

3 10 Anđela Kondić 2004-09-29 3 Crvena Zvezda Beograd 1:02.62 2:3

4 67 Anja Pavić 2005-08-19 4 Mladost Zemun 1:03.45 2:4

5 103 Una Nešić 2005-03-07 5 OAK Beograd 1:04.78 2:2

6 56 Katarina Jahoda 2007-05-20 6 Mladost Zemun 1:04.98 2:2
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RESULTS
04 - 800 m - st. juniorke - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 17:40

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 7 Natalija Grujić Crvena Zvezda Beograd 2006-03-22 1 5 2:21.37

2 74 Olga Stanković Mladost Zemun 2006-05-20 2 6 2:24.59

3 52 Mina Spasojević Mladenovac 2006-09-13 3 4 2:32.15

4 47 Iva Vasić Lazarevac 2007-08-21 4 3 2:44.67

5 51 Maša Milojkić Mladenovac 2008-02-11 5 2 2:51.62

6 62 Nikolija Marinković Mladost Zemun 2008-12-04 6 1 3:23.85
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RESULTS
05 - 1500 m - st. juniorke - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 17:05

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 197 Jovana Gladić Proleter Zrenjanin 2003-04-04 1 9 4:54.73

2 198 Maša Trbojević Proleter Zrenjanin 2008-05-25 2 7 4:59.45

3 42 Mina Belaćević Lazarevac 2007-12-10 3 6 5:05.70

4 196 Luna Antić Proleter Zrenjanin 2006-10-22 4 8 5:07.25

5 41 Ena Belaćević Lazarevac 2007-12-10 5 5 5:23.74

6 46 Anđelika Vasić Lazarevac 2005-03-15 6 1 5:36.17

7 131 Tijana Jovanović Partizan Beograd 2008-10-17 7 3 5:48.22

8 76 Jelisaveta Stojanov Mladost Zemun 2007-02-11 8 4 6:54.80

68 Anja Pavlović Mladost Zemun 2006-03-16 9 2 DNS
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RESULTS
06 - 60 m pr. /0.838 - st. juniorke - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 15:35

Rank Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 98 Vanja Drča OAK Beograd 2004-11-13 1 4 8.86

2 188 Mia Wild Croatia 2006-11-07 2 5 9.13

3 16 Jelena Ćorović Crvena Zvezda Beograd 2004-03-17 3 3 9.28

4 73 Zorana Rokavec Mladost Zemun 2004-12-30 4 6 9.46

5 19 Ljubica Pavlović Crvena Zvezda Beograd 2004-04-01 5 1 9.47

6 63 Jovana Miloradović Mladost Zemun 2003-07-15 6 7 10.47

153 Jelena Pečenković Top Jump Beograd 2005-03-21 7 2 DNS

20 Doroteja Petković Crvena Zvezda Beograd 2006-01-26 8 8 DNS
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RESULTS
07 - vis - st. juniorke - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 15:45

Pos Bib Name Club DOB 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.82 Best Place Note

1 199 Dijana
Vuksanović Proleter Zrenjanin 2007-10-15 xxx NH

2 130 Sofija Brkić Partizan Beograd 2008-07-17 xxx NH

3 22 Mira Vukmirović Crvena Zvezda
Beograd 2005-10-30 NH

4 152 Marija Nisić Top Jump Beograd 2007-11-29 - xxo r 1.35 8

5 71 Valentina Režak Mladost Zemun 2007-04-03 o o xxx 1.35 7

6 150 Teodora Boberić Top Jump Beograd 2005-09-02 - - - - xxo - xxx 1.50 6

7 74 Olga Stanković Mladost Zemun 2006-05-20 o o o xo o xo xxx 1.55 5

8 179 Milana Opačić Vojvodina Novi Sad 2005-01-26 - - - o o o xxx 1.55 4

9 151 Stela Ćuk Top Jump Beograd 2007-07-31 - - o - o o o o xxx 1.64 3

10 91 Aleksandrija
Mitrović Novi Beograd 2004-04-14 - - - - - - o - o o o xxx 1.74 2

11 73 Zorana Rokavec Mladost Zemun 2004-12-30 - o o o o - o - o o o o xo xxx 1.80 1
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RESULTS
08 - dalj - st. juniorke - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 17:55

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 185 Jana Dragutinović Voždovac Beograd 2003-12
-23

5.74
()

5.69
()

5.85
()

5.90
()

5.82
()

5.91
()

5.91
()

2 15 Jovana Mićić Crvena Zvezda Beograd 2005-08
-11

5.62
()

5.60
()

5.61
()

5.47
()

5.53
()

5.77
()

5.77
()

3 173 Kalina Blagojević Vojvodina Novi Sad 2004-02
-03

x
()

x
()

5.38
()

x
()

5.63
()

x
()

5.63
()

4 176 Nastasja Kajfeš Vojvodina Novi Sad 2005-05
-15

x
()

5.58
()

5.37
()

x
()

x
()

5.31
()

5.58
()

5 66 Anđela Paunović Mladost Zemun 2007-05
-01

5.32
()

5.56
()

r
()

5.56
()

6 70 Andrea Prvanović Mladost Zemun 2006-10
-12

5.25
()

5.41
()

5.24
()

r
()

5.41
()

7 151 Stela Ćuk Top Jump Beograd 2007-07
-31

4.82
()

4.85
()

4.85
()

4.90
()

5.10
()

4.96
()

5.10
()

8 140 Jelena Zečević Partizan Beograd 2006-10
-16

x
()

4.35
()

4.76
()

4.56
()

4.78
()

5.06
()

5.06
()

9 61 Nađa Marinković Mladost Zemun 2007-01
-10

5.03
()

4.95
()

x
()

4.66
()

x
()

x
()

5.03
()

10 71 Valentina Režak Mladost Zemun 2007-04
-03

4.87
()

4.90
()

4.78
()

4.82
()

4.79
()

x
()

4.90
()

11 129 Teodora Aćimović Partizan Beograd 2008-10
-05

4.72
()

4.66
()

4.73
()

4.73
()

12 64 Ana Jokić Mladost Zemun 2008-05
-18

4.66
()

4.54
()

4.58
()

4.66
()

53 Dunja Čugalj Mladost Zemun 2006-07
-25

DNS
()

6 Milica Glogovac Crvena Zvezda Beograd 2008-10
-16

DNS
()
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RESULTS
09 - troskok - st. juniorke - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 15:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 96 Natalija Dragojević OAK Beograd 2005-03
-02

x
()

x
()

12.43
()

x
()

12.54
()

12.53
()

12.54
()

2 150 Teodora Boberić Top Jump Beograd 2005-09
-02

x
()

12.09
()

12.44
()

12.30
()

12.42
()

x
()

12.44
()

3 152 Marija Nisić Top Jump Beograd 2007-11
-29

x
()

x
()

11.50
()

11.12
()

11.65
()

x
()

11.65
()

4 63 Jovana Miloradović Mladost Zemun 2003-07
-15

x
()

10.63
()

11.11
()

10.51
()

10.58
()

10.64
()

11.11
()

5 23 Vera Vukmirović Crvena Zvezda Beograd 2007-06
-02

x
()

11.06
()

x
()

10.83
()

10.92
()

11.04
()

11.06
()

7 174 Anja Đorđević Vojvodina Novi Sad 2004-11
-25

10.32
()

x
()

x
()

x
()

10.45
()

x
()

10.45
()

6 175 Anđela Đurić Vojvodina Novi Sad 2004-12
-13

10.42
()

x
()

10.41
()

10.45
()

10.44
()

x
()

10.45
()

8 57 Sara Jočić Mladost Zemun 2006-09
-17

10.37
()

10.42
()

10.04
()

10.14
()

10.40
()

x
()

10.42
()

9 2 Marina Branković Crvena Zvezda Beograd 2003-01
-27

10.11
()

10.23
()

10.16
()

9.97
()

10.28
()

10.13
()

10.28
()

10 14 Nevena Lozanče Crvena Zvezda Beograd 2006-10
-18

10.01
()

9.85
()

9.62
()

9.67
()

r
()

10.01
()

11 17 Iva Milovanović Crvena Zvezda Beograd 2005-07
-14

9.28
()

8.86
()

9.25
()

9.28
()

92 Valentina Slović Novi Beograd 2003-11
-12

x
()

x
()

x
()

NM
()
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RESULTS
10 - kugla (4 kg) - st. juniorke - 2022-01-12

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za starije juniore/ke - 12 Jan 2022 - START TIME: 17:25

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 156 Milica Stojkov Top Jump Beograd 2005-11
-29 10.74 x x x 11.53 x 11.53

2 9 Tamara Ivković Crvena Zvezda Beograd 2006-01
-08 8.94 9.35 9.25 9.01 8.92 x 9.35

3 59 Jelena Koletić Mladost Zemun 2004-03
-25 7.05 7.86 8.08 x 8.20 7.84 8.20

4 139 Aleksandra Vasović Partizan Beograd 2006-07
-03 6.99 7.08 7.73 7.06 7.09 7.07 7.73

5 57 Sara Jočić Mladost Zemun 2006-09
-17 6.93 7.10 7.28 6.59 6.74 5.76 7.28

6 54 Teodora Čvorović Mladost Zemun 2004-01
-23 6.35 6.21 6.17 6.22 5.76 6.48 6.48

68 Anja Pavlović Mladost Zemun 2006-03
-16 - - - - - - DNS


